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ZGJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

~ Zgjedhjet pér Kuvend té dafés //( 0 5 2 0 25_ _

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

. KRASTRIOT PREN £IRoL 2. Datélindja S50l 737

(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/iwv

3. Adresa nyjzf /ﬁ( KLN&E/A/
4.Gjinia ®M OF 5.Vendlindja _AULRBIN LEZHE

Bashkia Qarku

Il) SUBJEKTI MBESHTETES

Qv _LALTIA DEMOKRATILE £ SHQIRERISE P D.S

(emri zyrtar i partisé) (shkranjat nistore)

(R Koalicion ﬁéfﬁ/vc}g FER SHRIRERINE SYADHESHTOR E A SH

(emri zyrtar i koalicionit) (shkranjat nistore)

| propozuar nga zgjedhésit*

ll)) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku LEZ2HE - DREJTUARKQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtesé
haptazi apo né menyré té térthorté ndonjé subjekt apa kandidat tjetér gé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI

H@S‘%’"O} .9/'/0//* /M&a&’ /2-03-2925.
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(emér,mbiemér) nshki (data dd/mm /)
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ZGJIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pérkuvend tédatés | . 05. 2025
KASTROT PREN PIROL\ 2 Dawlingia . A3. O4. AT

(Emér, Atésia, Mbiemér) ad/mm/wv
3adress ZHEJE LAC  KURRIN
4.Gjinia ®M OF 5 vendindis ZHESE, LAC LEZHE

Bashkia Qarku

1il) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: _ (Titulli) lnst’ itucioni)
A LUSKTAR K pkTiv(EA) A.F. T.'SKENDERBET
it durist FAKULTFETt BREITESIS 71
W3 _
Eksperienca {Titult) (Institucioni/Kompania) |
népuné: 1. DEPUTET - KUVEND) SHERIPFRISE
a2 PREITOR F RN EeaE

mé e hershme

Aktivitete shogérore dhe politike:

[

3. SPECIPLST TATIM-TRKSA  LBHASHKIF MAMUELS
KoM g wOPANT KOMPaNIE ~ Divi2ionr -

WV 4
Kualifikime: (Titutti) (Institucioni/Organizata)
A 1\ DReJTUES SISTEM PENiTENCIAR D, O. BURGIEVE
mé 1 fundit SPECIRLIST PAKET . 7. = 5, T/E#)VF
me i hershém

v 3 . Desrmes ) LAPTE STRAMBOLL, AMKALA « T
KRYETAR SEKSIONI .
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